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با اقدام خدا پسندانه یک نماینده مجلس 

 جوان سبزواری پای چوبه دار
 از اعدام رهایی یافت 

با بخشــش خانــواده مقتول، جــوان ســبزواری، پای 
چوبه دار  از اعدام رهایی یافت .به گزارش خراســان 
رضوی، یک جوان  ســبزواری که به اتهــام قتل، پای 
چوبه دار رفته بود با بخشش خانواده مقتول از اعدام 
رهایی یافت. آن طور که اطلاع یافتیم، یکی از دلایلی 
که در رضایــت خانواده مقتــول نقش داشــت، اقدام 
خداپسندانه یک نماینده مجلس بود. درباره جزئیات 
این موضوع با بهروز محبی نجم آبادی، نماینده مردم 
سبزوار، جوین، جغتای، داورزن، خوشاب و ششتمد 
در مجلس شــورای اســلامی گفت و گــو کردیم. وی 
گفت: بخشــی از حقــوق نمایندگــی ام در مجلس و 
حقوق اداری را  تا پایان عمر به کــودک یتیم خانواده 
مقتول بخشــیدم که در جلب رضایت آنان و بخشش 
قاتل اثر گذار بود. وی ادامه داد: بعــد از خارج کردن 
طناب دار از گردن جوان حدود 27 ساله سبزواری، 
فرصتی یک ماهه به خانواده قاتل بــرای تامین دیه و 
ثبت پیشــنهاد ایــن جانــب در مراکز قانونی توســط 

مسئولان داده شد.

دانشجویان مبتلا به کرونا در گناباد 
بهبود یافتند 

ایرنا - مینوئیان حقیقی ، معاون فرهنگی و دانشجویی 
دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: تمام دانشجویان 
مبتلا به کرونا در این دانشگاه بعد از گذراندن ۱۴ روز 
قرنطینه و درمان با حال عمومی خوب ترخیص شدند و 

به منازل خود بازگشتند.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری 
تربت جام خبرداد: 

 افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی کرایه  
حمل و نقل درون شهری در تربت  جام 
حقدادی-محمــد دهقان،   رئیس ســازمان مدیریت 
حمل و نقــل درون شــهری تربت جام  در گفــت وگو با 
خراسان رضوی با اشاره به افزایش نرخ کرایه ها اظهار 
کرد: براســاس پیشــنهاد هیئت مدیره سازمان حمل 
ونقل شهرداری، تصویب شورای اسلامی شهر و کمیته 
انطباق مستقر در فرمانداری، نرخ کرایه های ناوگان 
درون شهری از نیمه دوم 22 تیر بین 2۰ تا 2۵درصد 

افزایش می یابد.

نگرانی جهاد کشاورزی از تک 
محصولی شدن کشاورزی خوشاب

ملکی- ابراهیم رودســرابی ، مدیر جهاد کشــاورزی 
خوشاب با ابراز نگرانی از حرکت کشاورزان خوشاب 
به ســمت کشــت تک محصولی به ویژه توسعه بیش از 
حد پســته گفت: با توجه به صادراتی بــودن محصول 
پسته و روند نگران کننده کشت پسته در استان و امکان 
بروز عوامل تهدید کننده تولید و فروش این محصول، 
کشاورزان عزیز باید با کشــت دیگر محصولات درآمد 

حداقلی سالانه خود را تضمین کنند.

فرماندار خلیل آباد: 

 دهکده فرش در خلیل آباد
 راه اندازی می شود 

حســین نوری- فرماندار خلیل آباد با بیــان این که با 
توجه به ظرفیــت قالی بافی که در منطقــه کویر وجود 
دارد، دهکده فرش در شهرســتان ایجاد خواهد شد، 
افزود: فنی و حرفــه ای می توانــد در زمینه قالی بافی 
مهارت آموزی داشته باشد. قاسم پور، فرماندار خلیل 
آبــاد در نشســت شــورای مهــارت شهرســتان اظهار 
کرد:  انتظار بنده از مسئولان  شهرستان این است که 
ابتدا باید آسیب شناســی مهارت داشته باشند. وی با 
بیان این که شــش هزار هکتار اراضی زیر کشت انگور 
در شهرستان خلیل آباد وجود دارد، خاطرنشان کرد: 
اولین تولید کننده انگور در استان هستیم و اولین واحد 
سطح زیر کشت و بهترین ارقام در خلیل آباد وجود دارد 
که بخشــی از محصولات شهرســتان صادر می شود. 
فرماندار خلیل آباد با تاکید بر این که هر دستگاهی نباید 
در زمینه مهارت آموزی به صورت جزیره ای عمل کند و 
همه ذیل آموزش فنی و حرفه ای شهرستان نیاز سنجی 
های خود را انجام دهند و برای آن ها برنامه ریزی کنند، 
اظهار کرد: مدیران باید در نشست های شورای مهارت 

با برنامه وارد شوند.
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گزارش

 میلاد کلاته

پیگیــری مشــکلات واحدهای صنعتــی یکــی 
از رویکردهای روزنامه خراســان رضوی است که 
در نخستین قدم در مهر سال 98 گزارشی با عنوان 
»واحدهای صنعتی ســبزوار گرفتــار هفت خوان 

تولید« منتشر شد.
به گزارش خراسان رضوی، با توجه به این که سال 
99 از ســوی مقام معظــم رهبری به عنوان ســال 
جهش تولید نام گــذاری شــده، بنابراین مدیران 
دستگاه های اجرایی باید هدف گذاری و سیاست 
های خــود را مبتنی به رونق بخشــیدن بــه حوزه 
صنعت و تولید تعیین کنند. شهرســتان ســبزوار 
نیز  همانند بسیاری دیگر از شهرستان ها با مشکل 
بیکاری دست و پنجه نرم می کند و بحث بیکاری 
جوانان به خوبی لمس می شــود. امروزه با توجه 
به سخت تر شدن شرایط کشــور و افزایش تحریم 
های ظالمانه یکی از مهم ترین درخواســت های 
تولید کنندگان نــگاه حمایتی دولت بــرای ارائه 
تســهیلات ارزان قیمت و تســهیل در تامین مواد 

اولیه واحدهای صنعتی است.

گلایه ها از بی ثباتی قیمت ها	 
عامری، مدیر یکی از واحدهای صنعتی سبزوار به 
خراسان رضوی می گوید: طی ســال های  اخیر 
به دلیل بی ثباتی قیمت ها، واحدهای صنعتی با 
مشکلات فراوان و به سختی توانسته اند چراغشان 
را روشــن نگه دارنــد. وی با اشــاره به نیــاز جدی 
صنعتگران به کمک دولت، گفت: با توجه به شرایط 
اقتصادی، دریافت تسهیلات سرمایه در گردش 
با میزان ســود بالا برای تولید کنندگان مناســب 
نیست. این صنعتگر ســبزواری بیان کرد: قیمت 
مواد اولیه در بیشــتر مواقع در حال تغییر اســت و 
قیمت ها ثبات نــدارد. بنابرایــن تولید کنندگان 
برای ادامه فعالیت با مشــکلات بسیاری دست و 

پنجه نرم می کنند.

 عزمی برای رونق واحدهای صنعتی	 
 وجود ندارد

یکی دیگر از تولید کنندگان سبزواری با بیان اینکه 
علاوه بر مشــکلات گذشــته واحد هــای صنعتی 
از جملــه گرانی مــواد اولیــه و نبود ثبــات کافی در 
بازار، شــیوع بیماری کرونا نیز به صنعت ضربه ای 
جدی وارد کرده اســت، اظهار کرد: ادامه فعالیت 
واحدهای صنعتی با این شرایط فعلی نیازمند بسته 
های حمایتی از دولت و بانک های عامل است اما 
متاســفانه عزمی برای رونق صنعت وجــود ندارد.
وی افزود: ارائه تســهیلات با کارمزد بــالا به تولید 
کنندگان بــاری را از دوش صنعتگران برنمی دارد 
چراکه تسهیلات باید به گونه ای به تولید کنندگان 
پرداخت شود که امکان بازپرداخت آن وجود داشته 
باشــد.این تولیدکننده با اشاره به کاهش ظرفیت 
تولید و نیــروی کار خــود در مدت ماه هــای اخیر، 
بیان کرد: بــا توجه به شــرایط فعلی امــکان حفظ 
تمامی نیروی کار گذشته را نداشــتیم و اگر دولت 
نگاه حمایتی به واحد های صنعتی نداشته باشد، 
مجبور به حداقل رساندن ظرفیت تولید و اشتغال 
می شویم.وی در پایان تغییرات مدام نرخ ارز، نبود 
بازار فروش، عدم واردات دستگاه و تجهیزات نوین، 
پرداخــت مالیات ســنگین، بدهی هــای معوق به 
سیستم بانکی، وجود قوانین و مقررات مانع و ... را از 
مهم ترین مشکلات و موانع بر سر راه تولید کنندگان 

و صنعتگران دانست.

رسیدگی به مشکلات ۱۵ واحد تولیدی 	 
علــی امیــد بخــش، رئیــس اداره صنعــت، معدن 
و تجــارت ســبزوار در خصــوص وضعیــت صنعت 
شهرستان های سبزوار، جوین، جغتای، خوشاب، 
داورزن و ششتمد به خراسان رضوی گفت: تاکنون 
3۴8 فقــره جواز تاســیس بــا پیش بینی ســرمایه 
گذاری ۱۵ هــزار و 7۵۵ میلیارد ریال و اشــتغال 
زایی هفت هــزار و 239 نفر در این شهرســتان ها 
صادر شــده اســت. وی همچنین به صــدور 2۵۰ 
فقره پروانه بهره برداری صنعتی با سرمایه گذاری 

۱۴ هزار و 3۱6 میلیارد ریال و اشتغال زایی هشت 
هزار و289 نفر در شهرستان های حوزه انتخابیه 
ســبزوار اشــاره کرد. امیدبخش با اشــاره به رشــد 
صنعتی سبزوار نسبت به سال های گذشته گفت: 
در چند سال گذشــته حوزه صنعت سبزوار نسبت 
به ۱۰ تا ۱۵ ســال گذشته رشــد خوبی داشته و با 
عدد و رقم این شهرســتان در حوزه صنعت حرفی 
برای گفتن دارد. وی در خصوص عمده مشکلات 
واحدهای صنعتی ســبزوار بیان کــرد: مهم ترین 
مشــکلات واحدها، درون خود مجموعــه از جمله 
مسائل مدیریتی و ناآشــنایی واحدهای صنعتی با 

شیوه های نوین تولید و بازاریابی است.
 رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت سبزوار سخت 
گیری برخی دستگاه های اجرایی، کمبود نقدینگی 
در سرمایه ثابت و ســرمایه درگردش در واحدهای 
صنعتی را از دیگر مشکلات صنعتگران سبزواری 
دانســت. امیدبخش با اشــاره به لزوم رسیدگی به 
مشکلات واحدهای صنعتی سبزوار، بیان کرد: با 
هدف جهش تولید و در قالب ســتاد تسهیل و رفع 
موانع، ۱۵ واحد تولیدی شهرستان سبزوار بررسی 
شد که عمده موانع و مشکلات واحدهای تولیدی 
صدور مجوز، امهال تســهیلات و جذب تسهیلات 
جدید بانکی برای توسعه اســت. وی تصریح کرد: 
با پیگیری نماینــدگان مــردم ســبزوار در مجلس 

شورای اسلامی و معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراسان رضوی دســتورات لازم برای 
رفع مشــکلات این واحدهای صنعتی داده شــد. 
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت سبزوار یادآور 
شــد: با اجــرای این مصوبــات، بخش عمــده ای از 
مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان 
سبزوار که مربوط به امهال و جذب تسهیلات است، 

برطرف می شود.

اوضاع نابه سامان صنعت سبزوار	 
نماینده مردم ســبزوار، جوین، جغتای، خوشاب، 
داورزن و ششــتمد در مجلس شــورای اســلامی، 
در خصوص وضعیت صنعت ســبزوار در گفت وگو 
با خراســان رضوی با بیــان این کــه ظرفیت خالی 
شهرک های صنعتی برای ما دردآور است، افزود: 
معتقد هستم که ظرفیت های بسیار زیادی در حوزه 
صنعت در سبزوار داریم که متاسفانه به این ظرفیت 
ها توجه نشده است. علی اصغر عنابستانی با بیان 
این کــه در ابتدا ظرفیــت های ما در حــوزه قابلیت 
های معدنی است و معادن زیادی در سبزوار داریم، 
افزود: فراوری معادن می تواند صنایع بســیاری را 
برای این شهرســتان به وجود بیاورد که متاسفانه 
اتفاق نیافته اســت. وی با اشــاره به وجــود معادن 
منگنز، کرومیت و اکسید در شهرستان های حوزه 

انتخابیه، بیان کــرد: این معادن مــی تواند صنایع 
آلومینیمی زیادی را به وجود بیاورد که مســئولان 
مربوط تاکنون به آن توجه نکــرده اند. وی با تاکید 
بر این که صنعت زمانی موفق می شود که براساس 
توانمنــدی و قابلیت هــای محلی شــکل بگیرد تا 
این صنایــع پایدار بماند، گفت: صنایــع بزرگی در 
سبزوار داریم که به عنوان صنایع مادر می توانستند 
زنجیره ای از صنایع پایین دســتی خود را در طول 
سالیان گذشته ایجاد کنند و اشــتغال زیادی را به 
دنبال داشته باشند اما متاسفانه این اتفاق نیز رخ 

نداده است. 
وی  افــزود: دو کارخانــه بــزرگ ســیمان در حوزه 
انتخابیه سبزوار وجود دارد که حدود ۱۰ تا ۱2 سال 
قدمت دارد و فعالیت می کند اما هیچ صنعت پایین 
دستی سیمان در شهرستان های سبزوار، جوین، 
جغتای، خوشاب، داورزن و ششتمد نداریم . وی به 
خالی بودن بیش از ۵۰ درصد ظرفیت شهرک ها و 
نواحی صنعتی در شهرستان های حوزه انتخابیه 
ســبزوار اشــاره کرد و افــزود: در شهرســتان هایی 
هماننــد خوشــاب و داورزن ارقــام بیشــتر اســت.  
عنابســتانی تاکید کرد: احســاس می کنم تعداد 
فعالیت واحدهای صنعتی در حوزه انتخابیه ناامید 
کننده است، به کمک و هم افزایی نیاز است تا صنایع 
براساس قابلیت های هر منطقه شکل بگیرد. وی در 
پاسخ به سوال خراسان رضوی در خصوص تعطیل 
بودن تعداد زیادی از واحدهای صنعتی در شهرک 
صنعتی شــماره یک ســبزوار بیان کرد: بخشی از 
واحدهای صنعتی در شهرک به راه نیفتاده و بخش 
دیگری از واحدهای صنعتی از کار افتاده و تعطیل 
شده که بی توجهی مسئولان را نشان می دهد. وی 
با انتقاد از وضعیت فعلی در شهرستان های حوزه 
انتخابیه اش، تصریح کرد: در بازدید از واحدهای 
صنعتی که بخشی از آن در دوران خدمت خودم در 
فرمانداری سبزوار به راه افتاده بود، امروز که بازدید 
می کنم، تبدیل به لانه کبوتر شــده و انسان در این 
شــرایط به گریه می افتد! متاسفانه اوضاع صنعت 

سبزوار نابه سامان و تاسف آور است.

چرخ صنعت سبزوار لنگ می زند 
گزارشی درباره مشکلات واحدهای صنعتی - تولیدی یک شهرستان

نماینده مجلس : برخی واحدهای صنعتی تبدیل به لانه کبوتر شده اند

 تصادف  موتورسیکلت با گاری
 یک قربانی گرفت

فرمانده انتظامی فیروزه گفت: طبق اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی 
بر تصادف یک دستگاه موتور سیکلت با گاری حمل ضایعات 
در محور روستای تقی آباد، عوامل گشت کلانتری به محل 
اعزام شدند.ســرهنگ خوشــخو افــزود: برابر مشــاهدات 
عوامل گشــت مشــخص شد، موتورســیکلتی  که در مسیر 
شمال به جنوب جاده روســتای تقی آباد در حرکت بوده با 
یک دستگاه گاری حمل ضایعات که در حال عبور از عرض 
جاده بوده است، تصادف می کند که جوان 2۴ ساله راکب 
موتور ســیکلت و مالک گاری هردو مصدوم و توسط عوامل 

اورژانس به بیمارستان انتقال داده شدند.
وی خاطرنشــان کرد: راکب موتورســیکلت به علت شدت 
جراحات در بیمارســتان جان خود را از دست داد و بررسی 

درخصوص  مقصر حادثه ادامه دارد.

دستگیری ۲ متهم به سرقت ادوات 
کشاورزی در بردسکن 

علی نوری-  در پی گزارش چند فقره ســرقت تیلــر و ادوات 
کشاورزی در مزارع و باغ های شهرستان بردسکن، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دســتور کار ماموران پلیس آگاهی 
این شهرستان قرار گرفت. ســرهنگ عباس نظافتی افزود: 
ماموران انتظامی با اشــراف اطلاعاتــی و تحقیقات میدانی 
محسوس و غیر محسوس فردی را که مالخر تیلرهای دزدی 
بود شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی وی را دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه وی مقدار زیادی اموال سرقتی را کشف 
کردند. این مقــام انتظامی گفــت: در بازجویی های به عمل 
آمده، مالخر دستگیر شده سارق را معرفی کرد و ماموران موفق 
شــدند ظرف چند ســاعت وی را نیز در یک عملیات ضربتی 
دستگیر کنند. وی  با اشاره به اعتراف متهمان به هشت فقره 

سرقت خاطرنشان کرد، تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. 

دستگیری 4 حفار غیرمجاز در روستای 
اقر شهرستان فریمان 

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی خراســان رضوی از دســتگیری چهار حفار 
 غیرمجــاز در روســتای اقــر شهرســتان فریمــان خبــر داد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل میراث فرهنگــی، 
گردشــگری و صنایع دســتی خراســان رضوی ســرهنگ 
محمدعلــی مدیــر بــا اعــلام ایــن خبــر افــزود: بــا دریافــت 
خبــری مبنــی بــر حفــاری غیرمجــاز در روســتای اقــر 
شهرســتان فریمــان، نیروهــای پایــگاه میــراث فرهنگی با 
 هماهنگــی پلیــس اطلاعــات بــه محــل اعــزام شــدند.
وی ادامه داد: مأموران حفاظت میراث فرهنگی چهار نفر حفار 
غیرمجاز را حین حفاری دســتگیر و ابزار حفاری را نیز ضبط 
کردند.سرهنگ مدیر گفت: متهمان با پرونده تشکیل شده به 
مراجع قضایی معرفی شدند و موضوع در دست پیگیری است.

کشف لاشه ۲  راس قوچ و میش وحشی 
در سبزوار و خوشاب 

حفاظــت  اداره  رئیــس   
محیــط زیســت ســبزوار از 
کشف لاشــه دو راس قوچ و 
میش وحشی در شهرستان 
های سبزوار و خوشاب خبر 
داد. حمیدرضــا صادقــی 
بــه خراســان رضوی گفت: 
مامــوران یــگان حفاظــت 
محیط زیست با همکاری پلیس امنیت در بازرسی از دو منزل 
مسکونی در سبزوار و خوشــاب مقداری گوشت قوچ و میش 
وحشی را کشف کردند. وی افزود: در پی گزارش مردمی، در 
بازرسی از این دو منزل مقداری گوشت قوچ و میش وحشی و 

برخی ادوات شکار به دست آمد. 

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارش می پذیرد

  کلاته- رئیس کمیسیون فرهنگی شورای سبزوار گفت: بحث به سازی بازار تاریخی سرپوش این 
شهر در دستور کار شورای شهر قرار گرفته است. به گزارش خراسان رضوی، مقصودی  در جلسه 
کمیسیون  فرهنگی شورای شهر سبزوار با حضور اعضای شورا و شهردارسبزوار اظهارکرد: به سازی 
بازار تاریخی سرپوش این شهر که در بافت تاریخی قرار دارد با مشــارکت اداره میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی سبزوار، شهرداری، مالکان و کسبه، به سازی و نوسازی می شود. 

تصویب به سازی بازار تاریخی سرپوش سبزوار 
در دستور کار شورای شهر 


